平成 23 年 １月 17 日

各    位

エ ス テ ー 株 式 会 社
代表執行役社長 鈴 木  喬

（コード番号 4951 東証第１部）

問合せ先

広報グループマネージャー 中村 吉見

TEL 03(5906)0734

組織変更および一部執行役の管掌変更

ならびに人事異動に関するお知らせ

  当社は、平成 23 年１月 17 日開催の取締役会および執行役会において、下記のとおり

組織変更および一部執行役の管掌変更について決議いたしました。また、関連する人事

異動を行うことといたしましたので併せてお知らせいたします。

記

１．組織変更（平成 23 年２月１日付）

 ・現マーケティング部門を再編し、マーケティンググループ、デザイングループと営

業本部営業推進グループ、同流通戦略グループの機能を統合し、新たなマーケティン

グ部門として発足する。

また、これに関連してＲ＆Ｄ部門を新設し、商品開発グループと研究グループを置

く。

・現マーケティング部門宣伝グループを社長直轄とする。

２．執行役の管掌変更（平成 23 年２月１日付）

氏     名 新  役  職  名 旧  役  職  名

小林
こばやし

 寛三
かんぞう

取締役 兼 専務執行役

経営全般担当

兼 マーケティング部門担当

兼 国際部門担当

取締役 兼 専務執行役

経営全般担当

兼 国際部門担当

上月
こうづき

  洋
よう

執行役

Ｒ＆Ｄ部門担当

執行役

マーケティング部門担当

３．人事の異動（平成 23 年２月１日付）

以上

氏     名 新  役  職  名 旧  役  職  名

中村
なかむら

 泰人
やすひと

マーケティング部門

マーケティンググループマネージャー

営業本部

営業推進グループマネージャー

伊藤
い と う

 俊介
しゅんすけ

 マーケティング部門付マネージャー
営業本部

流通戦略グループマネージャー

野村
の む ら

 竜
りゅう

志
じ

Ｒ＆Ｄ部門

研究グループマネージャー

マーケティング部門

研究グループマネージャー

前田
ま え だ

 陽
よう

介
すけ

Ｒ＆Ｄ部門

商品開発グループマネージャー

マーケティング部門

商品開発グループマネージャー

鹿毛
か げ

 康司
こ う じ

シニアエグゼクティブスタッフ

兼 宣伝グループマネージャー

マーケティング部門

シニアエグゼクティブスタッフ

兼 宣伝グループマネージャー

村岡
むらおか

 雄
ゆう

一郎
いちろう

コーポレートスタッフ部門付マネ

ージャー

マーケティング部門

マーケティンググループマネージャー

兼 デザイングループマネージャー